
1 
 

 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky - 6 částí 

 
 

zadávané dle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo "ZZVZ") 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky 

„VYBAVENÍ ZÁVODNÍCH AREÁLŮ 
PRO PŘÍPRAVU REPREZENTACE A 

TALENTOVANÉ MLÁDEŽE“ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

OBSAH: 
 
I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A DALŠÍ INFORMACE 
 II.1 Základní údaje zadavatele 
 II.2 Povinnost elektronické komunikace v zadávacím řízení 
 
III. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
IV. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
V. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEJICH PŘEDPOKLÁDANÁ 

HODNOTA 
  
VI. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
  
VII. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 VII.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 
 VII.2 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 
 VII.3 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
 VII.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
 VII.5 Společné prokazování kvalifikace 
 VII.6 Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 
 VII.7 Doklady o kvalifikaci 
 VII.8 Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

VII.9 Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu   
  kvalifikovaných dodavatelů 

 VII.10 Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému  
   certifikovaných dodavatelů 
 VII.11 Základní způsobilost 
 VII.12 Profesní způsobilost 
 VII.13 Ekonomická kvalifikace 
 VII.14 Technická kvalifikace 
 
VIII. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 
 VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
  
IX. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ KUPNÍCH SMLUV 
 
X. HODNOCENÍ NABÍDEK A KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY 
  
XI. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ 
 ÚDAJŮ A DOKLADŮ 
  
XII. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A 

NABÍDKOVÉ CENY 
 
XIII. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 



3 
 

XIV. MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
XV. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
 
XVI. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
XVII. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 
 
XVIII. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 
XIX. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
Tato Zadávací dokumentace (dále jen „Zadávací dokumentace“ nebo „ZD“) je vypracována 
jako podklad pro podání nabídek v zadávacím řízení dle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), jehož cílem je uzavření 
Kupních smluv, přičemž předmětem je dodávka sportovního vybavení závodních jezdeckých 
areálů. Podrobnosti jsou obsaženy v přiloženém závazném návrhu Kupní smlouvy a 
v přílohách k této ZD. 
 
Náležitosti zadávacího řízení, které nejsou specificky uvedeny v této Zadávací dokumentaci, 
jsou dány ustanoveními zákona. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této Zadávací 
dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 
 
Podáním nabídky přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech 
příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel 
před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace 
obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas 
všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém 
ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze 
zadávacího řízení. 
 
Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a 
vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 
 
Kde je v této Zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ust. § 47 zákona. 
 
Zadávací dokumentace, včetně všech příloh, je uveřejněna dálkovým a neomezeným 
přístupem 24 hodin denně na níže uvedeném profilu zadavatele. 
 
 
II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A DALŠÍ INFORMACE 
II.1 Základní údaje zadavatele   
Zadavatel: Česká jezdecká federace 
se sídlem:  Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 
IČO:   48549886 
DIČ:  CZ48549886 - neplátce DPH 
zastoupený    Ing. Olgou Plachou, prezidentem 
tel:     +420 602 194 858 
e-mail:    prezident@cjf.cz 
 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických a ve věcech týkajících se tohoto zadávacího řízení: 
jméno:    Jiří Strejček 
tel.:    +420 724 511 180 
e-mail:    jiri.strejcek@cjf.cz 
 
Profil zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9eebe529-248c-46a7-accb-6a7f15ba5351 
 
II.2 POVINNOST ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ! 
  



5 
 

Zadavatel důrazně upozorňuje dodavatele, že s odkazem na ust. § 211 odst. 3 a ust. § 279 odst. 
2 zákona bude v tomto zadávacím řízení veškerá písemná komunikace mezi 
zadavatelem a dodavateli probíhat výhradně elektronicky. Tato skutečnost má 
mimo jiné následující dopady na zpracování a podání nabídek a další průběh zadávacího 
řízení. 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. c) stanoví, že nabídky budou podávány 
výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje e-
zakazky.cz (dále jen „elektronický nástroj“), provozovaného na adrese https://e-
zakazky.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití a kontakty na 
uživatelskou podporu. 
 
Zadavatel doporučuje, aby se dodavatel v dostatečném předstihu seznámil 
s podmínkami elektronického nástroje na podání nabídky  a zajistil si dostatečnou 
časovou rezervu pro podání nabídky. 
 
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo podanou jiným způsobem, 
než vymezuje tato zadávací dokumentace, se pohlíží, jako by nebyla podána. 
 
 
III. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
Název veřejné zakázky: Vybavení závodních areálů pro přípravu 

reprezentace a talentované mládeže 
 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
 
Kód CPV:    3171120-5  Elektronické výsledkové tabule 

31711300-6 Elektronické systémy pro měření 
času 

     31682230-1  Grafické zobrazovací panely 
     37451000-4  Vybavení pro venkovní sporty 
     32223000-2  Přístroje pro přenos obrazu 
     32351200-0  Obrazovky  
     37482000-0  Sportovní informační tabule 
     92225000-4  Interaktivní televize 
     32322000-6  Multimediální přístroje 
   
Předpokládaná hodnota VZ: 5.460.436,00 Kč bez DPH (6.607.128,00 Kč vč. 

DPH) 
 
Veřejná zakázka bude spolufinancována Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy, a to v rámci Výzvy 133D 523 Pořízení samostatného movitého 
majetku 2020 - podprogram 133D523 Rozvoj materiálně technické základny 
sportovních svazů pro potřeby reprezentantů a talentované mládeže. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pokud bude poskytovatelem dotace 
rozhodnuto o zamítnutí poskytnutí dotace po uzavření příslušných Kupních 
smluv, je toto neposkytnutí dotace tzv. rozvazovací podmínkou a Kupní smlouvy 
tak zanikají okamžikem, kdy zadavatel vybraným dodavatelům sdělí, že 
poskytnutí dotace bylo poskytovatelem dotace zamítnuto.  
 



6 
 

Uzavřené kupní smlouvy budou platné dnem jejich podpisu, účinnosti však 
nabydou až po rozhodnutí o poskytnutí dotace poskytovatelem dotace - tzv. 
odkládací podmínka Kupní smlouvy. 
 
 
IV. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka sportovního vybavení jezdeckých areálů dle 
specifikace uvedené v přílohách k této Zadávací dokumentaci. 
 
 
V. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEJICH PŘEDPOKLÁDANÁ 

HODNOTA 
 
Tato veřejná zakázka je rozdělena na 6 částí dle požadovaného vybavení.  
 
Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná Kupní smlouva.  
 
Účastník je oprávněn podat nabídku na jednu část, více částí nebo všechny části veřejné 
zakázky.  
 

ČÁST 
ZAKÁZKY NÁZEV 

1. Dodávka překážek s logem České jezdecké federace 
2. Dodávka vodních příkopů 
3. Dodávka drezurních obdélníků  
4. Dodávka časomír 
5. Dodávka čipové časomíry 
6. Dodávka LED světelných tabulí včetně nosičů 

 
 

ČÁST 
ZAKÁZKY 

NÁZEV Předpokládaná hodnota  
v Kč bez DPH 

1. 
Dodávka překážek s logem České 
jezdecké federace 

610.800,00 Kč 

2. Dodávka vodních příkopů 399.000,00 Kč 
3. Dodávka drezurních obdélníků  821.400,00 Kč 
4. Dodávka časomír 1.867.860,00 Kč 
5. Dodávka čipové časomíry 391.376,00 Kč 

6. 
Dodávka LED světelných tabulí včetně 
nosičů 

1.370.000,00 Kč 

 
ZADAVATEL UPOZORŇUJE ÚČASNÍKY, ŽE NABÍDKOVÁ CENA PRO 
PŘÍSLUŠNOU ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NESMÍ PŘEKROČIT 
PŘEDPOKLÁDANOU HODNOTU PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. 
V OPAČNÉM PŘÍPADĚ BUDE NABÍDKA ÚČASTNÍKA VYŘAZENA A ÚČASNÍK 
VYLOUČEN ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ. 
 
Stručný popis částí veřejné zakázky 
 
ČÁST 1.  Dodávka překážky s logem České jezdecké federace 
Překážky jsou využívány v parkurových a všestranných disciplínách. Jedná se o stojany, mezi 
kterými je na držácích položena bariéra. Překážky musí splňovat nejvyšší bezpečnostní i 



7 
 

technické normy. Zadavatel požaduje dodat 12 ks překážek s logem České jezdecké federace 
dle specifikace uvedené v Příloze č. 4 k této Zadávací dokumentaci. 
 
ČÁST 2.  Dodávka vodních příkopů 
Vodní příkop je překážka simulující překonání vody. Zadavatel požaduje dodat 12 ks vodních 
příkopů dle specifikace uvedené v Příloze č. 5 k této Zadávací dokumentaci. 
 
ČÁST 3.  Dodávka drezurních obdélníků 
Drezurní obdélník je ohraničený prostor k drezuře a všestrannosti.  Zadavatel požaduje dodat 
12 ks drezurních obdélníků včetně povinných písmen dle specifikace uvedené v Příloze č. 6 
k této Zadávací dokumentaci. 
 
ČÁST 4.  Dodávka časomír 
Časomíra je používána k měření stanoveného času v soutěžích skoků, všestrannosti a 
spřežení.  Zadavatel požaduje dodat 12 ks časomír dle specifikace uvedené v Příloze č. 7 k této 
Zadávací dokumentaci. 
 
ČÁST 5.  Dodávka čipové časomíry 
Čipová časomíra je využívána u soutěžních dvojic, která je vybavena čipem, jenž snímá při 
průjezdu měřící bránou přesný čas, který je automaticky zaznamenán a ihned přenesen na 
světelnou tabuli a do výsledkového systému.  Zadavatel požaduje dodat 1 ks čipové časomíry 
dle specifikace uvedené v Příloze č. 8 k této Zadávací dokumentaci. 
 
ČÁST 6.  Dodávka LED světelných tabulí včetně nosičů 
Jedná se o profesionální LED display pro přenos informací ze závodního prostoru. Jedná se o 
aktivní zobrazovací zařízení, jehož základními zobrazovacími prvky jsou světelné diody. Toto 
zařízení je schopné zobrazovat videa, obrázky, on-line přenosy sportovních akcí, televizní 
vysílání atd.  Zadavatel požaduje dodat 2 ks LED světelných tabulí včetně nosičů dle 
specifikace uvedené v Příloze č. 9 k této Zadávací dokumentaci. 
 
 
VI. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Termín plnění veřejné zakázky: 
Vybraní dodavatelé jsou povinni dodat předmět plnění v těchto termínech: 
 

ČÁST 
ZAKÁZKY 

NÁZEV Termín dodání 

1. 
Dodávka překážek s logem České 
jezdecké federace 

do 90 kalendářních dnů od doručení 
oznámení o poskytnutí dotace * 

2. 
Dodávka vodních příkopů do 90 kalendářních dnů od doručení 

oznámení o poskytnutí dotace * 

3. 
Dodávka drezurních obdélníků  do 90 kalendářních dnů od doručení 

oznámení o poskytnutí dotace * 

4. 
Dodávka časomír do 90 kalendářních dnů od doručení 

oznámení o poskytnutí dotace * 

5. 
Dodávka čipové časomíry do 90 kalendářních dnů od doručení 

oznámení o poskytnutí dotace * 

6. 
Dodávka LED světelných tabulí včetně 
nosičů 

do 90 kalendářních dnů od doručení 
oznámení o poskytnutí dotace * 

*zadavatel bude vybrané dodavatele bezodkladně písemně informovat o rozhodnutí o 
poskytnutí dotace, a to zprávou do datové schránky nebo e-mailem 
 
Místem plnění této veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

 



8 
 

NUTS: CZ01 - Praha 
 
 
VII. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
VII.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 
 Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který ve smyslu ust. § 73 

zákona: 
 a) prokáže splnění základní způsobilosti podle ust. § 74 zákona, 
 b) prokáže splnění profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 a 2 zákona. 
  
 Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této Zadávací dokumentaci. 
 
VII.2 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 
 V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 

podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem. 

 
 Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 

nahrazen čestným prohlášením. 
 
VII.3 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
 V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 

způsobilost podle ust. § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 
 
VII.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
 Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti s výjimkou kritéria podle ust. § 77 odst. 1 zákona požadované 
zadavatelem prostřednictvím jiných osob (§ 83 zákona). Dodavatel je v takovém 
případě povinen zadavateli předložit: 

 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 odst. 1 zákona 

(výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence) jinou osobou, 
 b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné 

 osoby, 
 c) doklady o splnění základní způsobilosti podle ust. § 74 zákona jinou osobou a 
 d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

 zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel disponovat v 
 rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
 prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 
 Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahem 

písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za 
plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel 
prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle ust. § 79 odst. 2 
písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle 
písm. d) výše obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. Tento závazek musí být identifikován 
zcela konkrétně, určitě a srozumitelně a vždy v souladu se smyslem příslušné 
kvalifikace. 

 
VII.5 Společné prokazování kvalifikace 
 Pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci 

prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně. 
 



9 
 

 V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní a profesní způsobilost 
podle ust. § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. Splnění ostatní 
kvalifikace musí prokázat všichni dodavatelé společně.  

 
VII.6 Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 
 Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující 

základní způsobilost podle ust. § 74 zákona a profesní způsobilost podle ust. § 77 
zákona jeho poddodavatelů. 

 
VII.7 Doklady o kvalifikaci 

Pokud zadavatel nestanoví v zadávací dokumentaci jinak, může dodavatel v 
nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy 
nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky. Požadované doklady předkládá dodavatel v nabídce v prosté kopii. 

 
 Před uzavřením Smluv si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá 

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud 
již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

  
 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 

77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

  
Pokud je originál dokladu v listinné podobě, bude nutné, aby vybraný dodavatel 
zajistil konverzi dokumentu v listinné podobě do dokumentu obsaženého v datové 
zprávě v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, a aby zadavateli předložil dokument vzniklý 
provedením konverze společně s doložkou o provedení konverze. 
 
V souladu s ust. § 86 odst. 5 zákona musí doklady prokazující základní způsobilost 
podle ust. § 74 zákona a profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 zákona prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky. 

 
 Dodavatel, s nímž má být uzavřena dohoda na plnění veřejné zakázky, je povinen 

k výzvě zadavatele učiněné podle ust. § 122 odst. 3 zákona předložit před podpisem 
dohody originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci (pokud již nebyly 
předloženy v zadávacím řízení): 
- doklady prokazující základní způsobilost dodavatele dle boduVII.11 ZD 
- doklady prokazující profesní způsobilost dodavatele dle bodu VII.12 ZD. 

 
VII.8 Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 
 Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu 

zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník 
zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 
10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 
prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 
jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, 
pokud je kvalifikace plněna takovým způsobem, že: 

 a) podmínky kvalifikace jsou nadále plněny, 
 b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení 

  nebo nabídek a  
 c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 
 
  Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše, zadavatel jej 



10 
 

bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 
 
VII.9 Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů 
  Dodavatel může při prokazování splnění kvalifikace předložit zadavateli výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 zákona). Předloží-li dodavatel 
zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ust. § 228 odst. 1 
zákona, tento výpis nahrazuje doklad prokazující profesní způsobilost podle ust. § 
77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a základní způsobilost 
podle ust. § 74 zákona.  

 
  Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k 

poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní 
způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

 
  Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na 

kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ust. § 231 odst. 4 zákona.  
  
VII.10 Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 

dodavatelů  
Dodavatel je oprávněn prokázat za podmínek stanovených zákonem splnění 
kvalifikace nebo její části předložením certifikátu vydaného v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 233 a násl. zákona). 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných 
dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je 
kvalifikovaný v rozsahu uvedeném v certifikátu.  

  
 Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. 

Zadavatel je oprávněn před uzavřením dohody po dodavateli, který prokázal 
kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ust. § 74 odst. 1 písm. 
b) až d) zákona. 

 
 Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které 

pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

  
VII.11 Základní způsobilost 

Základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 zákona splňuje dodavatel, který: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 
 splnění způsobilosti dle písm. a) se ve vztahu k České republice prokazuje 

předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů; 
 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek, 

 
  splnění způsobilosti dle písm. b) se ve vztahu k České republice prokazuje 

1. předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a 
2. předložením čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani; 

 



11 
 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
 
splnění způsobilosti dle písm. c) se ve vztahu k České republice prokazuje 
předložením čestného prohlášení; 

 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanost, 

 
splnění způsobilosti dle písm. d) se ve vztahu k České republice prokazuje 
potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení; 

 
e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 

nebyla  nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 
obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele, 

 
 splnění způsobilosti dle písm. e) se ve vztahu k České republice prokazuje 

výpisem z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného 
čestného prohlášení v případě, že účastník zadávacího řízení není 
v obchodním rejstříku zapsán. 

 
 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) 
výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
 Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 

podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky 
závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) 
výše splňovat osoby uvedené v ust. § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

 
 Doklady prokazující základní způsobilost podle ust. § 74 zákona musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení. 

 
 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí se řídí ust. § 81 zákona. 
 
U požadavku na prokázání základní způsobilosti formou čestného prohlášení postačí, bude-li 
v nabídce předloženo jedno souhrnné čestné prohlášení (viz. vzor čestného prohlášení 
v příloze č. 2 ZD), pokud z něho bude vyplývat splnění všech shora uvedených podmínek 
základní způsobilosti, které lze formou čestného prohlášení prokázat. 
  

V souladu s ust. § 53 odst. 4 zákona prokazuje dodavatel ve zjednodušeném 
podlimitním řízení splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny 
požadované doklady k prokázání kvalifikace může dodavatel nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

 
 Doklady k prokázání základní způsobilosti musí prokazovat splnění tohoto kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před dnem podání nabídky. 
  
VII.12 Profesní způsobilost 



12 
 

 Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 zákona ve vztahu k 
České republice předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

 
Požadovaný doklad musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení; 
 

b) dokladů, že je dodavatel oprávněn podnikat podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

  
  Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud 

právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 
 
  Dodavatel je povinen mít k dispozici všechny shora uvedené doklady, resp. 

splňovat tyto podmínky, po celou dobu trvání smluvního vztahu (tj. po dobu plnění 
veřejné zakázky). 

 
Prokazování kvalifikace získané v zahraničí se řídí ust. § 81 zákona. 

  
V souladu s ust. § 53 odst. 4 zákona prokazuje dodavatel ve zjednodušeném 
podlimitním řízení splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny 
požadované doklady k prokázání kvalifikace může dodavatel nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

 
 Doklady k prokázání profesní způsobilosti musí prokazovat splnění tohoto kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před dnem podání nabídky. 
 
 Dodavatel je povinen mít k dispozici všechny shora uvedené doklady, resp. 

splňovat tyto podmínky, po celou dobu trvání smluvního vztahu (tj. po dobu plnění 
veřejné zakázky). 

 
Prokazování kvalifikace získané v zahraničí se řídí ust. § 81 zákona. 

  
VII.13 Ekonomická kvalifikace 
 Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 
 
VII.14 Technická kvalifikace 
 Zadavatel nepožaduje prokázání technické kvalifikace. 
   
 
VIII. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 
 VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
  

Zadavatel v souladu s ust. § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a 
struktuře závazného návrhu Kupní smlouvy, která je přílohou č. 3 této Zadávací 
dokumentace, a která je stejná pro všechny části veřejné zakázky. 

 
 Dodavatel je povinen veškeré tyto podmínky uvedené v závazném návrhu Kupní 

smlouvy bez výhrad akceptovat. Souhlas se zněním závazného návrhu Kupní 



13 
 

smlouvy dodavatel vyjádří podpisem na Krycím listu nabídky, jehož vzor tvoří 
přílohu č. 1 této ZD, osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

 
 Návrh Kupní smlouvy dodavatel do nabídky nepředkládá.  

Zadavatel při přípravě smlouvy, která má být s vybraným dodavatelem uzavřena, 
doplní do závazného návrhu Kupní smlouvy všechny nezbytné údaje. Zdrojem 
údajů jsou nabídky dodavatelů. Podáním nabídky dodavatel akceptuje znění 
závazného návrhu Kupní smlouvy. 

  
 
IX. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ KUPNÍCH SMLUV 
  
 Vybraní dodavatelé jsou povinni poskytnout zadavateli řádnou součinnost 

potřebnou k uzavření Kupních smluv tak, aby byly Kupní smlouvy uzavřeny ve 
lhůtě do 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek.  
 

  
X. HODNOCENÍ NABÍDEK A KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY 
  

Zadavatel stanovuje, že nabídky pro každou část veřejné zakázky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
provedena ve formě hodnocení nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

  
a) Kritérium hodnocení 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez 
DPH. 
 
b) Metoda vyhodnocení nabídek 

V rámci každé části veřejné zakázky bude hodnocena celková nabídková cena 
v Kč bez DPH. Zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich 
nabídkových cen v Kč bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou v dané části veřejné 
zakázky bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 
Zadavatel stanovuje, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč 
bez DPH. 
 
c) Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi 
kritérii. 

 
 
XI. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ 
 ÚDAJŮ A DOKLADŮ 

 
Předložení dokladů 

 Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předpokládá dodavatel 
kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ust. § 46 
odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 

 
 Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu 

nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný 
rovnocenný doklad. 

 



14 
 

 Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právní řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve 
kterém se tento doklad vydává. Tento doklad se předkládá s překladem do českého 
jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat 
předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem 
zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklady ve slovenském jazyce a 
doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle 
příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
čestným prohlášením. 

 
 Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající 

informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném 
systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový 
přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a 
vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

 
 Objasnění nebo doplnění údajů a dokladů 
 Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, 

aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, 
doklady apod. nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady apod. Zadavatel 
může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit 
nebo prominout její zmeškání. 

 
 Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li 

zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ust. § 46 
odst. 1 zákona o údaje, doklady apod., které nebudou hodnoceny podle kritérií 
hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění 
podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž rozhodné pro posouzení 
splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

  
 
XII. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A 

NABÍDKOVÉ CENY 
  
  Nabídka bude předložena v elektronické podobě v písemné formě. 
 
 Nabídka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje e-zakazky. 

Podrobné informace ohledně elektronického nástroje, registrace dodavatele do 
tohoto elektronického nástroje a ohledně podávání nabídek jsou uvedeny v čl. II.2 
ZD. 

 
  Nabídka musí být zpracována v českém, příp. slovenském jazyce (s případnou 

výjimkou odborných výrazů a dokladů o vzdělání v latinském jazyce).  V případě, 
že dodavatel bude dokládat do nabídky doklady v jiném než českém nebo 
slovenském jazyce, je povinen doložit v nabídce zároveň jejich předklad do 
českého jazyka. Doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském 
jazyce se předkládají bez překladu.  

 
 Nabídka nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést 

v omyl a všechny dokumenty musí být čitelné. 
 
  POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 Účastník stanoví nabídkovou cenu pro příslušnou část veřejné zakázky v souladu s 

touto ZD, a to absolutní částkou v Kč bez DPH. 
 



15 
 

 Nabídková cena pro příslušnou část veřejné zakázky bude zpracována v Kč a 
členěna na cenu bez DPH, DPH a cenu vč. DPH. Nabídková cena bude uvedena v 
Krycím listu nabídky u části, do které dodavatel nabídku podává. 

 
 Nabídková cena je cena konečná a maximálně přípustná. Účastník je povinen 

zahrnout do nabídkové ceny veškeré náklady související se splněním jeho 
povinností specifikovaných touto Zadávací dokumentací (např. doprava).  

 
 Jakákoliv změna nabídkové ceny z důvodu případné změny nákladů 

dodavatele v čase je zcela vyloučena. 
 
 TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍDKY 
 Dodavatel v nabídce předloží technickou specifikaci jím nabízeného produktu. 

Z technické specifikace nabídky musí jednoznačně vyplývat splnění jednotlivých 
technických požadavků zadavatele pro danou část veřejné zakázky (viz. přílohy č. 4 
- č. 9 této ZD). Technická specifikace dodavatele bude tvořit nedílnou součást 
Kupní smlouvy. Technická specifikace bude podepsána oprávněnou osobou 
dodavatele. 

 
 

 
OSNOVA PRO ZPRACOVÁNÍ LISTINNÉ VERZE NABÍDKY 
a) vyplněný Krycí list nabídky (společný pro všechny části veřejné zakázky) obsahující 

identifikační údaje účastníka, přehled všech částí veřejné zakázky, na které účastník 
podává nabídku (pořadové číslo a název části veřejné zakázky), nabídkové ceny a další 
předepsané údaje; účastník použije vzor Krycího listu nabídky, který je přílohou č. 1  ZD 
(v případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení (tzn. více dodavatelů 
podává tzv. společnou nabídku), zohlední tuto skutečnost ti dodavatelé v Krycím listu 
nabídku (v identifikaci účastníka a rovněž v závěru Krycího listu - při jeho podpisu); 

 
podepsání Krycího listu nabídky osobou oprávněnou zastupovat dodavatele může být 
pro účely nabídky podávané v elektronické podobě provedeno dvěma způsoby: 

• vyplněný Krycí list nabídky (nejlépe po převedení do formátu .pdf) bude podepsán 
platným zaručeným elektronickým podpisem osoby oprávněné zastupovat 
dodavatele, založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis, 
nebo 

• osoba oprávněná zastupovat dodavatele podepíše vyplněný úvodní list nabídky 
v listinné podobě a do nabídky bude zařazen sken takto podepsaného 
úvodního listu nabídky (připojení elektronického podpisu není v takovém případě 
vyžadováno), 
 

b) smlouva v případě společné nabídky dodavatelů, je-li relevantní; 
 

c) smlouva s poddodavatelem a doklady o prokázání splnění kvalifikace 
poddodavatelem, je-li relevantní; 

 
d) doklady k prokázání základní způsobilosti dle bodu X.11 ZD (lze použít přílohu 

č. 2 ZD a dále budou přiloženy požadované doklady k prokázání základní způsobilosti 
dle bodu X.11 ZD); 

 
e) doklady k prokázání profesní způsobilosti dle bodu X.12 ZD (budou přiloženy 

požadované doklady k prokázání profesní způsobilosti dle bodu X.12 ZD); 
 

f) technická specifikace předmětu části veřejné zakázky 
 



16 
 

g) plná moc nebo pověření zástupce, zastupuje-li účastníka zmocněnec na základě plné 
moci nebo pověření, a to v originále nebo v úředně ověřené kopii, je-li relevantní; 

 
h) ostatní informace a dokumenty tvořící nabídku. 
 
Návrh závazného návrh Kupní smlouvy na veřejnou zakázku účastník v nabídce 
nepředkládá!!! 
  
Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Dodavatel vyplní v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 této ZD) nabídkové ceny u těch částí 
veřejné zakázky, do kterých nabídku podává. 
 
Celkovou nabídkovou cenu pro danou část veřejné zakázky uvede dodavatel na Krycím listu 
nabídky. 
 
Nabídková cena bude zpracována podle této Zadávací dokumentace a bude cenou 
definitivní, neměnnou, nejvýše přípustnou a zahrnuje celý předmět plnění veřejné zakázky. 
 
   
XIII. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Zadavatel může Zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně 
související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních 
dní před uplynutím lhůty pro podání nabídky. 

 Vysvětlení Zadávací dokumentace se poskytuje na základě písemné žádosti 
dodavatele. Písemná žádost o vysvětlení ZD musí být zadavateli doručena 
nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost o 
vysvětlení ZD musí být zadavateli zaslána buď prostřednictvím elektronického 
nástroje e-zakazky (blíže viz. čl. II.2 ZD), na e-mailovou adresu kontaktní osoby - 
viz. čl. II.1 ZD nebo prostřednictvím datové schránky. Ze žádosti musí být zřejmé, 
kdo ji podává a k jaké veřejné zakázce se vztahuje. Vysvětlení ZD zadavatel uveřejní 
na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky. Pokud spolu s vysvětlením ZD 
zadavatel provede i změnu zadávacích podmínek, změnu nebo doplnění Zadávací 
dokumentace uveřejní nebo oznámí dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 
podmínku, která byla změněna nebo doplněna. Změnu, vysvětlení nebo doplnění 
Zadávací dokumentace odešle zadavatel současně též všem dodavatelům, kteří se 
k příslušné veřejné zakázce zaregistrovali na profilu zadavatele a všem 
dodavatelům, kteří v průběhu zadávacího řízení požádali o vysvětlení ZD. 

 
 
XIV. MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 
  
 Nabídka bude podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje e-zakazky. Podrobné informace ohledně 
elektronického nástroje a registrace dodavatele do tohoto elektronického nástroje a 
informace týkající se podávání nabídek jsou uvedeny v čl. II.2 ZD.  

 
 
XV. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
   
 Lhůta pro podání nabídek končí dne 31.7.2020 v 8:00 hodin. 
 
 
XVI. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
  Zadavatel provede otevření podaných nabídek v souladu s ust. § 109 zákona bez 



17 
 

účasti účastníků zadávacího řízení. 
 
 
XVII. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 
  
  Zadavatel upřednostňuje komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím 

řízení prostřednictvím elektronického nástroje e-zakazky. V případech, kdy nebude 
možné doručit určitému dodavateli písemnou korespondenci tímto preferovaným 
způsobem, vyhrazuje si zadavatel právo použít pro její doručení některý 
z následujících způsobů: 

 a) doručení do datové schránky dodavatele, pokud datová schránka dodavatele 
umožňuje dodávání dokumentů z datové schránky jiné osoby, podnikající fyzické 
osoby nebo právnické osoby, 

 b) doručování e-mailem na adresu uvedenou pro tento účel dodavatelem 
v krycím listu. 

 
 Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument 

doručen dodáním do datové schránky adresáta. 
 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření 

smlouvy na danou část veřejné zakázky, je příslušný účastník povinen o této změně 
zadavatele bezodkladně písemně informovat. 

 
 
XVIII. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
  
 Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 
 a) zadavatel nepřipouští možnost podání variantních nabídek, 

b) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace 
dle ust. § 99 zákona, 

 c) zadavatel si v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení, 

 d) zadavatel v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě 
společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že všichni tito dodavatelé budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoli právních vztahů vzniklých 
v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z veřejné zakázky; za tímto účelem předloží dodavatelé jako součást nabídky 
odpovídající smlouvu, 

 e) zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení účastníka, který podal více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a 
současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikaci, 

 f) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím 
řízení, 

 g) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla 
narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména 
pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi 
dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky, 

 h) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že Zadávací dokumentace 
je souhrnem požadavků zadavateli a nikoli konečným souhrnem veškerých 
požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při 
zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v Zadávací 
dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem, 

 i) zadavatel si vyhrazuje v tomto zjednodušeném podlimitním řízení uplatnit 
pravidla z nadlimitního režimu, 



18 
 

 j) zadavatel si vyhrazuje s odkazem na ust. § 53 odst. 5 zákona právo uveřejnit 
oznámení o vyloučení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele - oznámení se považují za doručená všem účastníkům zadávacího 
řízení okamžikem jejich uveřejnění, 

 k) zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v případě, že nastanou okolnosti 
dle ust. § 127 zákona. Ukončení zadávacího řízení se řídí postupy dle ust. § 124 
až 128 zákona, 

 l) podáním nabídky potvrzuje účastník zadávacího řízení svůj bezpodmínečný 
souhlas s podmínkami stanovenými v Zadávací dokumentace a jejích 
přílohách. 

 
 
XIX. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  
 Nedílnou součástí této Zadávací dokumentace jsou tyto přílohy: 
 Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
 Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení 
 Příloha č. 3 Závazný návrh Kupní smlouvy  
 Příloha č. 4 Technická specifikace a podmínky dodání překážek 
 Příloha č. 5 Technická specifikace a podmínky dodání vodních příkopů 
 Příloha č. 6 Technická specifikace a podmínky dodání drezurních obdélníků 
 Příloha č. 7 Technická specifikace a podmínky dodání časomír 
 Příloha č. 8 Technická specifikace a podmínky dodání čipové časomíry 
 Příloha č. 9 Technická specifikace a podmínky dodání LED světelných tabulí 

včetně nosičů 
  
 
V Praze, dne 14. 7. 2020  
 
 
 
 
 
       __________________________ 
       Ing. Olga Plachá 
       prezident 
 


